

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس:

## حضور دستگاه قضایی بعنوان ملجاء و پناهگاه محیط زیست و دوستداران طبیعت

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در نشست صمیمانه با رییس دادگستری شهرستان زرکان و فعالان محیط زیست با تقدیر از حمایت ها و پشتیبانی های دستگاه قضایی ابراز داشت: دستگاه قضایی ملجاء و پناهگاه محیط زیست و دوستداران طبیعت است، هر جا حقی از مظلومی آسیب ببیند دستگاه قضایی با قدرت و بدون اغماض از حق حمایت می کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پورشیرزاد در این دیدار که در مرکز پارک ملی بمو همراه با تقدیر از فعالان محیط زیست حاشیه این پارک برگزار شد، اضافه کرد: وجود پارک ملی بمو به عنوان ذخیره گاه اصلی زیست کره و رویشگاه گیاهان و محل زیست گونه های حیات وحش در بخش هایی از شهرستان زرکان فرصتی برای این است که این شهرستان نو بنیاد در معرض کانون جهانی قرار گیرد، بسیاری از ساکنان و شهروندان شهر زرکان در موارد مختلف آتش سوزی ها به کمک محیط زیست آمده اند و بدون هیچ چشمداشتی به حفاظت از این عرصه های طبیعی پرداخته اند که این بسیار جای تشکر دارد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در ادامه برخی از الزامات حفاظتی و قضایی را برشمرد و گفت: اگر همه ما به این الزامات پایبند باشیم و فراتر از حق خود چیزی از طبیعت مطالبه نکنیم، اگر بی رویه به طبیعت و خارج از تحمل عرصه های طبیعی از این مواهب الهی انتظار برداشت نداشته باشیم و به موضوع بازپروری و باز احیای گونه های گیاهی و جانوری احترام بگذاریم بدون تردید طبیعتی زیباتر و بالنده تر خواهیم داشت.

پورشیرزاد با بیان اینکه دادگستری استان و دادگستری همه شهرستان ها پشتیبان محیط بانان برای حفاظت از میراث طبیعی استان، خواهد بود افزود: مسوولان قضایی به سختی کار محیط بانان در عرصه های طبیعی آگاه و واقفند، تلاش های این قشر که با وجود سختی کار، برای حفاظت محیط زیست از جان مایه می گذارند، ستودنیست. ممنوعیت تردد خودرو در پارک های جنگلی، اختصاص شعب ویژه رسیدگی به پرونده های حوزه محیط زیست، دستور قضایی برای پیشگیری از ورود آفروودسواران به برخی مناطق تحت حفاظت محیط زیست استان از موضوعاتی است که با تعامل دستگاه قضایی رقم خورده است.

رییس دادگستری شهرستان زرکان نیز در این دیدار با تقدیر از حضور مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس در شهرستان، قانون را خط قرمز برخورد با متخلفان و سودجویان دانست و اظهار داشت: دستگاه قضایی از همه ابزارهای قانونی برای حمایت از محیط زیست بهره گیری می کند.

رستگار رییس پارک ملی بمو نیز در این نشست گزارشی از اقدامات حفاظتی برای برخورد با سودجویان و حفاظت از عرصه های محیط زیستی پارک ملی بمو ارائه داد.